
                                           

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 
 

 

Specialist Shkenca Ekonomike/Politike/Shoqërore, 

 niveli minimal i diplomës “Master Profesional” 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 

datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin e kategorinë 

ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin: 

 

255 - Specialist Shkenca Ekonomike/Politike/Shoqërore, niveli minimal i diplomës “Master 

Profesional” 
 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

 

1. Adela  Shaba 

2. Aida  Neza (Guri) 

3. Arakela  Qeli 

4. Blerina  Beshku 

5. Dorjan  Doka 

6. Eduart  Lika 

7. Elisa  Baze 

8. Eljona  Shahollari 

9. Ermira  Zhari 

10. Gledi  Cakoni 

11. Ina  Begaj 

12. Kejvi  Bundo 

 

 

13. Klara  Jahollari 

14. Klisjana  Ndreka 

15. Laert  Troja 

16. Liljana  Xheladini 

17. Mirsat  Nuredinaj 

18. Naile  Muça 

19. Najada  Melani 

20. Oltian  Gorezi 

21. Shpëtim  Topalli 

22. Suzana  Culi 

23. Xherona  Lika 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 


